

**Harmonogram postępowania habilitacyjnego
dr Agnieszki Sompolskiej-Rzechuły prowadzonego na Wydziale Nauk
Ekonomicznych SGGW**

20 listopada 2013 r.	Data wniosku dr Agnieszki Sompolskiej-Rzechuły do Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułów Naukowych o wszczęcie postępowania habilitacyjnego
9 grudnia 2013r.	Data pisma Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułów Naukowych skierowanego do Dziekana Wydziału Nauk Ekonomicznych SGGW w Warszawie informującego o wskazaniu Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych SGGW przez Panią dr Agnieszkę Sompolską-Rzechułę do przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego wszczętego 4 grudnia 2014 roku , w dziedzinie nauk ekonomicznych, w dyscyplinie ekonomia.
28 stycznia 2014r.	Podjęcie Uchwały przez Radę Wydziału Nauk Ekonomicznych SGGW wyrażenie zgody na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego dr Agnieszkę Sompolską-Rzechułę oraz powołanie recenzenta, sekretarza oraz członków komisji habilitacyjnej.
18 lutego 2014r.	Data pisma skierowanego do Dziekana WNE przez Centralną Komisję ds. Stopni i Tytułów Naukowych informującego o powołaniu pełnego składu komisji habilitacyjnej w przewodzie dr Agnieszkę Sompolską-Rzechułę . Dokumentacja wpłynęła do sekretariatu WNE w dniu 24 lutego 2015 r.
25 luty 2014r.	Termin wysłania do Habilitantki pisma informującego o niekompletności przesłanej dokumentacji z prośbą o jej uzupełnienie
5 marca 2014r.	Data otrzymania uzupełnionej przez Habilitantkę dokumentacji.
10 marca 2014r.	Przesłanie pełnej dokumentacji do recenzentów w celu sporządzenia recenzji.
21 kwietnia 2014r.	Termin przygotowania recenzji przez recenzentów powołanych w postępowaniu habilitacyjnym dr Agnieszkę Sompolską-Rzechułę .
13 maja 2014r.	Planowany termin przedstawienia Radzie Wydziału Nauk Ekonomicznych uchwały komisji habilitacyjnej w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego wraz z uzasadnieniem i pełną dokumentacją postępowania habilitacyjnego, w tym także z recenzjami osiągnięć naukowych.
10 czerwca 2014r.	Planowany termin podjęcia przez Radę Wydziału Nauk Ekonomicznych uchwały o nadaniu lub odmowie nadania stopnia doktora habilitowanego Pani dr Agnieszkę Sompolską-Rzechułę .